SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA

CAMPUS  LARANJEIRAS DO SUL

Rodovia BR 158 – Km 405, Laranjeiras do Sul-PR, CEP 85.301-970, 42 3635-0006
extensao.ls@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 13/COORDENAÇÃO ADJUNTA DE EXTENSÃO DO CAMPUS

LARANJEIRAS DO SUL/CAELS/UFFS/2024

RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  DE  HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  PARA
SELEÇÃO DE BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS DE AÇÕES DE EXTENSÃO E CULTURA
NO  CAMPUS  LARANJEIRAS  DO  SUL,  INSTITUCIONALIZADAS  COMO  DE
DEMANDA ESPONTÂNEA, SEGUNDO CRITÉRIOS E RESULTADO DEFINITIVO DO
EDITAL  Nº  594/GR/UFFS/2024  DE  COTAS  DE  BOLSAS  DE  EXTENSÃO
UNIVERSITÁRIA  E  DE  INCLUSÃO  SOCIAL,  PESQUISA  E  EXTENSÃO
UNIVERSITÁRIA, CONFORME EDITAL Nº 9/CAELS/UFFS/2024.

A COORDENAÇÃO ADJUNTA DE EXTENSÃO DO CAMPUS LARANJEIRAS

DO SUL,  torna público a retificação do edital de homologação das inscrições recebidas, dando

sequência à seleção de bolsistas e voluntários para atuação em Ações de Extensão e Cultura do

campus Laranjeiras do Sul, institucionalizadas como de demanda espontânea, segundo critérios do

Edital nº 594/GR/UFFS/2024 de cotas de bolsas de extensão universitária e de inclusão social,

pesquisa e extensão universitária.

ONDE LÊ-SE:

1.1.6

Título da Ação Coordenador
Acadêmicos que
enviaram inscrição.

Situação da
inscrição recebida

Cursos de Cultura (CUL-2024-0058)
Manuela  Franco
de  Carvalho  da
Silva Pereira

1) Larissa Stefane
Firmino Souza
(Matrícula:
20240002016)

Deferida.

1.1.7

Título da Ação Coordenador
Acadêmicos que
enviaram
inscrição.

Situação da
inscrição recebida

Educação: Oportunidade de descobertas
e transformações (EXT-2024-0311)

Silvia Romão

1)  Jamily  Rafaela
Semegen  Lima
(Matrícula:
2312503018)

Deferida.

LEIA-SE:

1.1.6

Título da Ação Coordenador
Acadêmicos que
enviaram inscrição.

Situação da
inscrição recebida

Cursos de Cultura (CUL-2024-0058)
Manuela  Franco
de  Carvalho  da
Silva Pereira

1) Larissa Stefane
Firmino Souza
(Matrícula:
20240002016)

Deferida.

2) ) Julia Falcão
Levandoski

(Matrícula:
20240012335)

Deferida.

1.1.7

Título da Ação Coordenador
Acadêmicos que
enviaram
inscrição.

Situação da
inscrição recebida

Educação: Oportunidade de descobertas
e transformações (EXT-2024-0311)

Silvia Romão

1)  Jamily  Rafaela
Semegen  Lima
(Matrícula:
2312503018)

Deferida.

2)  Ana  Clara  Horn
(Matrícula:
2212503055)

Deferida.

CEYÇA LIA PALEROSI BORGES

Coordenadora Adjunta de Extensão do Campus Laranjeiras do Sul

Laranjeiras do Sul, 22 de novembro de 2024.